

## **InnoScan A/S**

Sødalsparken 11  
8220 Brabrand  
CVR No. 35386580

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 06.07.2022

---

**Lars Keinicke Hansen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	10
Balance sheet at 31.12.2021	11
Statement of changes in equity for 2021	13
Cash flow statement for 2021	14
Notes	15
Accounting policies	20

# Entity details

## Entity

InnoScan A/S  
Sødalsparken 11  
8220 Brabrand

Business Registration No.: 35386580  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Sergio Stevanato  
Franco Stevanato  
Marco Stevanato

## Executive Board

Lars Keinicke Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25, P.O. Box 330  
8100 Aarhus C  
CVR No.: 30700228

# Management commentary

## Financial highlights

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	54,941	52,451	33,254	31,453	65,287
Operating profit/loss	(20,304)	(12,376)	(19,721)	(21,507)	2,653
Net financials	(2,322)	(1,646)	(1,019)	884	(845)
Profit/loss for the year	(18,684)	(10,115)	(16,163)	(17,444)	1,407
Total assets	372,784	223,371	136,336	254,459	133,845
Investments in property, plant and equipment	96	0	40	(167)	0
Equity	(14,141)	4,543	14,658	30,821	48,265
Cash flows from (used in) operating activities	(15,085)	7,456	37,193	(21,507)	2,653
Average number of employees	88	87	79	77	86
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	389.33	(105.36)	(71.08)	(44.11)	2.96
Equity ratio (%)	(3.79)	2.03	10.75	12.11	36.06

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

### Primary activities

The Company's activity consists in designing, producing and selling complex inspection equipment. The products comprise pharmaceutical inspection machines as well as automatic inspection equipment for food packaging.

Most of the products are developed and delivered for export, and the Company delivers equipment to the world's leading pharmaceutical enterprises.

At year-end 2021, InnoScan A/S had 83 staff members and engaged some regular business partners.

### Development in activities and finances

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 18,684 thousand against a loss of DKK 10,115 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity by DKK 14,141 thousand. A plan for reestablishing the capital is in place in cooperation with the owner in Italy.

The Parent Company Stevanato Group SpA has confirmed that Stevanato Group SpA will support InnoScan A/S's planned operations for 2022 with the necessary resources. It is management's assessment that necessary credit facilities ensure the company's going concern. Based on that assessment the financial statement is disclosed with going concern.

### Particular risks

InnoScan A/S revenue primarily relates to customer-specific projects. Typically, the projects extend to more than one financial year. This can result in fluctuations in performance from one financial year to the next.

InnoScan A/S operated in an international market and therefore subject to related market trends, but makes an effort to hedge against currency fluctuation and other factors. The vast majority of customers are large and firmly based groups.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The Board of Directors and the Executive Board consider the results of operation for 2021 not satisfactory. The results are lower than expected in the annual report for 2020. The lower results of operation are attributable to delays in customer specific projects.

### Outlook

The Board of Directors expects that the Company will generate a higher result in 2021 than in 2020.

The net result is expected to be positive in a range of DKK 0 to DKK 5,000 thousand.

### Knowledge resources

The Company carries out significant development activities and follows defined procedures for Project and Quality Management.

**Environmental performance**

The Company pursues a responsible environmental policy when carrying out its primary activities and activity seeks to employ policies taking into account environmental impact and energy consumption thereof, the Company meets all national regulations regarding environmental matters.

**Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		<b>54,941</b>	<b>52,451</b>
Staff costs	2	(66,698)	(56,712)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(8,547)	(8,115)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(20,304)</b>	<b>(12,376)</b>
Other financial income	3	262	781
Other financial expenses	4	(2,584)	(2,427)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(22,626)</b>	<b>(14,022)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	3,942	3,907
<b>Profit/loss for the year</b>	6	<b>(18,684)</b>	<b>(10,115)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Completed development projects	8	22,126	29,267
Acquired intangible assets		0	0
Goodwill		0	0
<b>Intangible assets</b>	7	<b>22,126</b>	<b>29,267</b>
Land and buildings		19,340	20,056
Other fixtures and fittings, tools and equipment		113	47
<b>Property, plant and equipment</b>	9	<b>19,453</b>	<b>20,103</b>
Deposits		6	0
<b>Financial assets</b>	10	<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>41,585</b>	<b>49,370</b>
Raw materials and consumables		14,312	12,325
Work in progress		3,563	1,349
Prepayments for goods		721	749
<b>Inventories</b>		<b>18,596</b>	<b>14,423</b>
Trade receivables		115,826	23,320
Contract work in progress	11	189,084	123,125
Other receivables		1,584	11,031
Prepayments	12	462	68
<b>Receivables</b>		<b>306,956</b>	<b>157,544</b>
<b>Cash</b>		<b>5,647</b>	<b>2,034</b>
<b>Current assets</b>		<b>331,199</b>	<b>174,001</b>
<b>Assets</b>		<b>372,784</b>	<b>223,371</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Contributed capital	13	1,000	1,000
Reserve for development expenditure		17,257	22,828
Retained earnings		(32,398)	(19,285)
<b>Equity</b>		<b>(14,141)</b>	<b>4,543</b>
Deferred tax	14	2,365	1,487
Other provisions	15	666	4,352
<b>Provisions</b>		<b>3,031</b>	<b>5,839</b>
Payables to group enterprises		10,000	20,000
Other payables		12,126	4,488
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	16	<b>22,126</b>	<b>24,488</b>
Prepayments received from customers		0	529
Trade payables		181,947	13,438
Payables to group enterprises		171,910	165,662
Tax payable		1,540	0
Other payables		6,371	8,872
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>361,768</b>	<b>188,501</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>383,894</b>	<b>212,989</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>372,784</b>	<b>223,371</b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	18		
Assets charged and collateral	19		
Related parties with controlling interest	20		
Non-arm's length related party transactions	21		
Group relations	22		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Reserve for development expenditure DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1,000	22,828	(19,285)	4,543
Transfer to reserves	0	(5,571)	5,571	0
Profit/loss for the year	0	0	(18,684)	(18,684)
<b>Equity end of year</b>	<b>1,000</b>	<b>17,257</b>	<b>(32,398)</b>	<b>(14,141)</b>

# Cash flow statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Operating profit/loss		(20,304)	(12,376)
Amortisation, depreciation and impairment losses		8,584	8,115
Other provisions		(3,686)	1,408
Working capital changes	17	(3,715)	10,334
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>(19,121)</b>	<b>7,481</b>
Financial income received		262	0
Financial expenses paid		(2,586)	(25)
Taxes refunded/(paid)		6,360	0
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>(15,085)</b>	<b>7,456</b>
Acquisition etc of intangible assets		(697)	(12,472)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(96)	0
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(793)</b>	<b>(12,472)</b>
<b>Free cash flows generated from operations and investments before financing</b>		<b>(15,878)</b>	<b>(5,016)</b>
Loans raised		23,243	0
Incurrance of debt to group enterprises		6,248	0
Repayment of debt to group enterprises		(10,000)	0
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>19,491</b>	<b>0</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>3,613</b>	<b>(5,016)</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		2,034	7,050
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>5,647</b>	<b>2,034</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		5,647	2,034
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>5,647</b>	<b>2,034</b>

# Notes

## 1 Going concern

The Parent Company Stevanato Group SpA has confirmed that Stevanato Group SpA will support InnoScan A/S's planned operations for 2022 with the necessary resources. It is management's assessment that necessary credit facilities ensure the company's going concern. Based on that assessment the financial statement is disclosed with going concern.

By 31. December 2021 the Equity is negative with DKK 14,141 million. A plan for reestablishing the capital is in place in cooperation with the owner in Italy.

## 2 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Wages and salaries	65,965	56,155
Pension costs	443	448
Other social security costs	290	109
	<b>66,698</b>	<b>56,712</b>
Average number of full-time employees	<b>88</b>	<b>87</b>

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

Part of the remuneration to the Company's Executive Board is paid by the Parent Company.

## 3 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Exchange rate adjustments	262	781
	<b>262</b>	<b>781</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Financial expenses from group enterprises	2,344	1,519
Other interest expenses	139	25
Exchange rate adjustments	101	883
	<b>2,584</b>	<b>2,427</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Change in deferred tax	(3,942)	(3,907)
	<b>(3,942)</b>	<b>(3,907)</b>

## 6 Proposed distribution of profit and loss

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Retained earnings	(18,684)	(10,115)
	<b>(18,684)</b>	<b>(10,115)</b>

## 7 Intangible assets

	Completed development projects DKK'000	Acquired intangible assets DKK'000	Goodwill DKK'000
Cost beginning of year	55,494	768	1,000
Additions	697	0	0
<b>Cost end of year</b>	<b>56,191</b>	<b>768</b>	<b>1,000</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(26,227)	(768)	(1,000)
Amortisation for the year	(7,838)	0	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(34,065)</b>	<b>(768)</b>	<b>(1,000)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>22,126</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Development projects

Completed development projects relate to the development and test of inspection equipment. The projects were completed during the period 2015-2021 and are amortised over five years.

Development projects in progress comprise inspection equipment. The projects was completed in 2021.

## 9 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	24,467	2,809
Additions	0	96
<b>Cost end of year</b>	<b>24,467</b>	<b>2,905</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,411)	(2,762)
Depreciation for the year	(716)	(30)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(5,127)</b>	<b>(2,792)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>19,340</b>	<b>113</b>

## 10 Financial assets

	<b>Deposits DKK'000</b>
Additions	6
<b>Cost end of year</b>	<b>6</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>6</b>

## 11 Contract work in progress

	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Contract work in progress	550,436	288,865
Progress billings regarding contract work in progress	(361,352)	(168,188)
Transferred to liabilities other than provisions	0	2,448
	<b>189,084</b>	<b>123,125</b>

## 12 Prepayments

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

## 13 Share capital

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK'000</b>	<b>Nominal value DKK'000</b>
Share capital	100,000,000	0.01	1,000
	<b>100,000,000</b>		<b>1,000</b>

Shares rank equally.

There have been no change in the share capital for the past five years.

## 14 Deferred tax

	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
<b>Changes during the year</b>		
Beginning of year	1,487	6,531
Recognised in the income statement	(3,942)	(3,907)
Regulation relating to previous years	0	(1,137)
Regulation relating to tax credit scheme	4,820	0
<b>End of year</b>	<b>2,365</b>	<b>1,487</b>

## 15 Other provisions

Other provisions comprise warranty provisions and expected losses on construction contracts.

### 16 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK'000	Outstanding after 5 years 2021 DKK'000
Payables to group enterprises	10,000	0
Other payables	12,126	4,488
	<b>22,126</b>	<b>4,488</b>

### 17 Changes in working capital

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Increase/decrease in inventories	(4,173)	683
Increase/decrease in receivables	(165,140)	(91,181)
Increase/decrease in trade payables etc	165,598	100,832
	<b>(3,715)</b>	<b>10,334</b>

### 18 Contingent liabilities

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Recourse and non-recourse guarantee commitments	31,772	56,456
<b>Contingent liabilities</b>	<b>31,772</b>	<b>56,456</b>

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

### 19 Assets charged and collateral

As security for the Company's debt to banks the Company has provided security in the form of floating charts with a limitation of DKK 10 million.

### 20 Related parties with controlling interest

Stevanato Group International A.S., Agatova 22, 84403, Bratislava, Slovakia owns all shares in the Entity, thus exercising control.

### 21 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

## **22 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Stevanato Group SpA

Via Molinella, 35017, Piombino Dese PD, Italy

Copies of the consolidated financial statements:

Stevanato Group SpA

Via Molinella, 35017, Piombino Dese PD, Italy
